FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 025/2024

Contratante: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, CNPJ
Nº  12.981.767/0001-28,  Contratada  a  empresa  MULTMAIS
COMÉRCIO  DE  INFORMÁTICA  E  ELETRODOMÉSTICOS  LTDA,
CNPJ Nº 42.092.696/0001-73,  DO OBJETO: O presente contrato
tem  como  objeto  a  contratação  referente  ao  fornecimento  de
material de informática destinado à câmara municipal de Carnaúba
dos Dantas/RN.
DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$
80,00  (oitenta  reais)  -  As  despesas  decorrentes  da  presente
licitação  ocorrerão  pela  seguinte  Dotação  Orçamentária:-
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.1002 – EQUIPAMENTOS/VEÍCULOS PARA CAMARA
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS
DA  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  O  presente  contrato  terá  sua
vigência a partir da sua assinatura, sendo imprescindível para sua
eficácia a publicação do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN,
até 31 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogado, desde que
demonstrado a vantagem para administração, nos termos da Lei n°
14.133/2021.
Carnaúba dos Dantas/RN, 01 de Agosto de 2024.
Marli de Medeiros Dantas
P/ CONTRATANTE
Maria Jose Freire da Silva Dias
P/ CONTRATADA

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 16306851

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/08/2024.
EDIÇÃO 1965. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br